
C:\My doc-2/งานพัสดุ/สอบราคา/ประกาศ/ผลการเปดซอง/2558/1 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง 

เรื่อง  ผลการเปดซองสอบราคาจางเหมาโครงการกอสรางถนนผิวจราจรหินคลุก  
ถนนสายซอยบานสวนอัมพวา หมูที่ 1 ตําบลแพรกหนามแดง อําเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
 

   ตามที่ องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ไดดําเนินการประกาศสอบราคาจางเหมาโครงการกอสราง
ถนนผิวจราจรหินคลุก ถนนสายซอยบานสวนอัมพวา หมูที่ 1 ตําบลแพรกหนามแดง อําเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม  
รายละเอียดตามแบบองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง เลขที่ 006/2558  และแบบมาตรฐานงานทางสําหรับองคกร
ปกครองสวนทองถิ่น เลขที่ ทถ-3-101, ทถ-3-102, ทถ-3-103, ทถ-3-104 และ ทถ-3-106  ซึ่งราคากลางในการจัดจาง  
ครั้งนี ้เปนเงินทั้งสิ้น 1,084,100  บาท  (หนึ่งลานแปดหมื่นสี่พันหนึ่งรอยบาทถวน)  กําหนดสงมอบ  60  วัน  ระหวางวันที่    
19 – 30 มีนาคม 2558 และดําเนินการตรวจสอบคุณสมบัติ ในวันที ่31 มีนาคม 2558  เวลา 14.00 น. และกําหนดเปดซอง
สอบราคาในวันที่ 31 มีนาคม 2558  ตั้งแตเวลา 14.30 น. เปนตนไป  ณ  ศูนยรวมขอมูลขาวสารการซื้อการจางขององคการ
บริหารสวนตําบลระดับอําเภอ  (ที่วาการอําเภออัมพวา)  นั้น  
 

  ปรากฏวา มีผูเขายื่นซองสอบราคาโครงการดังกลาว  จํานวน 12 ราย   ดังนี ้

ที ่ รายชื่อผูยื่นเสนอราคา 
เสนอราคา 

(บาท) 

กําหนด 
แลวเสร็จ 

(วัน) 

กําหนด 
ยืนราคา 

(วัน) 
หมายเหตุ 

1 หางหุนสวนจํากัด พีที ซีวิล แอนด คอนสตรัคชั่น 999,000.- 60 90  
2 หางหุนสวนจํากัด ชัยลิขิตวิศวกรรม 996,000.- 60 90  
3 หางหุนสวนจํากัด บางนอยสถาปตย 967,000.- 60 90  
4 บริษัท โรงเลื่อยจักรประสาร จํากัด 1,020,000.- 60 90  
5 หางหุนสวนจํากัด โชคสมพงษ รุงเรืองกอสราง 870,000.- 60 90  
6 หางหุนสวนจํากัด เพชรศักดิ์วงศการโยธา 919,130.- 60 90  
7 หางหุนสวนจํากัด ดํารงกุลการโยธา 997,280.- 60 90  
8 กิจการรวมคา เจริญอารีย (1978) 1,069,100.- 60 90  
9 บริษัท ชินาภัค คอนกรีต จํากัด 1,000,000.- 60 90  

10 หางหุนสวนจํากัด เพชรแทอันดามัน 975,700.- 60 90  
11 บริษัท ศิริไพบูลย พัฒนาการ จํากัด 1,093,000.- 60 90  
12 หางหุนสวนจํากัด สุขสันตกอสรางสมุทรสงคราม 890,000.- 60 90  
 

      องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ไดพิจารณา หางหุนสวนจํากัด โชคสมพงษ รุงเรืองกอสราง เปน
ผูรับจางทํางานโครงการดังกลาว เนื่องจากเปนผูมีคุณสมบัติ เอกสารถูกตองครบถวน และเสนอราคาต่ําสุด วงเงินไมเกินราคา
งบประมาณและราคากลาง ซึ่งเปนราคาที่ต่ํากวาราคากลาง คิดเปนรอยละ 24.61 ซึ่งผูรับจางแจงวา สามารถดําเนินการตาม
โครงการดังกลาวได และรับผิดชอบในวงเงินที่ไดเสนอราคาเปนจํานวนเงินทั้งสิ้น 870,000 บาท  (แปดแสนเจ็ดหมื่นบาทถวน) 
   จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  31  เดือน  มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕58 
 

 
(นายทวีป  อมศิริ)  

นายกองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง 


	ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง
	ประกาศ ณ วันที่  31  เดือน  มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕58

